
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVI

Ergebnisliste Einzel 1.

KK-Liegendkampf Schützenklasse Seit

Stand: 08.11.2015 18:47 Uhr 1 2 3 4 5 6 Tota

1 117 Kortmann, Tim  4116 SV Lennetal e.V. I 95 96 98 95 94 95 573

2 123 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. VIII 94 96 97 95 94 96 572

3 107 Appelbaum, Markus  4116 SV Lennetal e.V. I 95 97 92 95 99 94 572

4 116 Flack, Marc-Timur  4116 SV Lennetal e.V. I 95 95 95 96 97 94 572

5 120 Brechtmann, Christian  4119 Tückinger SV e.V. VIII 96 89 97 93 97 93 565

6 284 Rohleder, Pierre Rene  4123 SV Westerbauer e.V. 90 94 92 95 90 93 554

7 122 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. VIII 94 89 91 92 92 93 551

8 201 Berghaus, Marcel  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 92 90 94 91 85 83 535

9 287 Schröder, Oliver  4123 SV Westerbauer e.V. 87 82 80 90 75 92 506

10 197 Becker, Jens  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 78 86 83 87 86 84 504



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVI

Ergebnisliste Einzel 1.

KK-Liegendkampf Damenklasse Seit

Stand: 08.11.2015 18:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Tota

1 124 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. IX 90 97 95 95 95 94 566

2 80 Wölki, Bianca  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 94 95 96 94 95 92 566

3 125 Garthe, Sabrina  4119 Tückinger SV e.V. IX 93 94 94 96 94 92 563

4 265 Nölle, Ines  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 90 95 95 93 90 90 553

5 134 vom Orde, Nicole  4119 Tückinger SV e.V. IX 91 90 93 88 93 90 545

6 253 Dienstuhl, Nicole  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 88 88 90 88 96 91 541

7 136 Steinhoff, Jenny  4119 Tückinger SV e.V. 86 85 78 67 79 76 471



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVI

Ergebnisliste Einzel 1.

KK-Liegendkampf Junioren A Seit

Stand: 08.11.2015 18:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Tota

1 69 Frigger, Tobias  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 93 92 90 93 89 91 548



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVI

Ergebnisliste Einzel 1.

KK-Liegendkampf Junioren B Seit

Stand: 08.11.2015 18:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Tota

1 240 Rückenbach, Alexander  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 89 89 81 87 90 84 520

2 112 Kinold, Benedikt  4116 SV Lennetal e.V. 80 82 76 78 74 69 459



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVI

Ergebnisliste Einzel 1.

KK-Liegendkampf Altersklasse Seit

Stand: 08.11.2015 18:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Tota

1 275 Vormschlag, Kai-Uwe  4123 SV Westerbauer e.V. I 96 92 95 94 98 94 569

2 277 Schmidt, Horst  4123 SV Westerbauer e.V. I 93 95 96 98 91 95 568

3 138 Ritschel, Thomas  4119 Tückinger SV e.V. X 86 96 85 91 92 93 543

4 280 Fischer, Michael  4123 SV Westerbauer e.V. I 84 91 91 92 90 92 540

5 262 Meuter, Ralf  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 89 83 92 91 89 93 537

6 137 Jung, Michael  4119 Tückinger SV e.V. X 85 92 88 83 86 88 522

7 192 Prange, Martin  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 84 82 86 90 80 80 502

8 140 Schewelies, Ralf  4119 Tückinger SV e.V. 80 80 81 84 86 82 493



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVI

Ergebnisliste Einzel 1.

KK-Liegendkampf Senioren Seit

Stand: 08.11.2015 18:50 Uhr 1 2 3 4 5 6 Tota

1 323 Runge, Jürgen  4129 SV Hohenlimburg e.V. I 90 91 95 92 92 95 555

2 81 Wölki, Dieter  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 92 92 93 88 94 95 554

3 278 Rinkleff, Jost  4123 SV Westerbauer e.V. 89 81 94 91 90 91 536

4 193 Krimme, Wolfgang  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 83 87 91 88 91 90 530

5 100 Meier, Karl Heinz  4116 SV Lennetal e.V. 81 83 83 87 88 88 510

6 325 Törnig, Winfrid  4129 SV Hohenlimburg e.V. I 84 89 85 79 85 75 497

7 326 Morich, Heinz Walter  4129 SV Hohenlimburg e.V. I 77 68 78 83 83 73 462



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite: 1

Stand: 08.11.2015 18:44 Uhr Total

1  4116 SV Lennetal e.V. I 1717 Ringen

107 Appelbaum, Markus 572

116 Flack, Marc-Timur 572

117 Kortmann, Tim 573

2  4119 Tückinger SV e.V. VIII 1688 Ringen

120 Brechtmann, Christian 565

123 Kraeling, Marc 572

122 Pötzsch, Sascha 551



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damenklasse Seite: 1

Stand: 08.11.2015 18:45 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. IX 1674 Ringen

125 Garthe, Sabrina 563

124 Kraeling, Anke 566

134 vom Orde, Nicole 545



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.50

KK-Liegendkampf Altersklasse Seite: 1

Stand: 08.11.2015 18:46 Uhr Total

1  4123 SV Westerbauer e.V. I 1677 Ringen

280 Fischer, Michael 540

277 Schmidt, Horst 568

275 Vormschlag, Kai-Uwe 569

2  4119 Tückinger SV e.V. X 1065 Ringen

139 Ermert, Volker 0

137 Jung, Michael 522

138 Ritschel, Thomas 543



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.60

KK-Liegendkampf Senioren Seite: 1

Stand: 08.11.2015 18:46 Uhr Total

1  4129 SV Hohenlimburg e.V. I 1514 Ringen

326 Morich, Heinz Walter 462

323 Runge, Jürgen 555

325 Törnig, Winfrid 497


